ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-THVX Tuyên Quang, ngày        tháng  4  năm  2024

V/v rà soát, báo cáo kết quả thực hiện

 các mục tiêu, chỉ tiêu Nghị quyết Đại hội

đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII

Căn cứ các mục tiêu, chỉ tiêu Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh

lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2020 - 2025 đề ra và các Văn bản chỉ đạo của tỉnh về

triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII.

Để có cơ sở đánh giá kịp thời kết quả thực hiện các mục tiêu, chỉ tiêu

Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị, địa phương (mục Kính gửi) và các cơ quan liên quan

theo chức năng, nhiệm vụ được giao có trách nhiệm rà soát, báo cáo kết quả thực

hiện các mục tiêu, chỉ tiêu Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII,

nhiệm kỳ 2020 - 2025 thuộc lĩnh vực, địa bàn, ngành, đơn vị, địa phương quản lý;

trên cơ sở kết quả đạt được đánh giá, làm rõ những tồn tại, hạn chế, nguyên nhân và

đề ra nhiệm vụ, giải pháp cụ thể để triển khai thực hiện có hiệu quả các mục tiêu,

chỉ tiêu đề ra trong thời gian tới. Báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện

trước ngày 20/4/2024./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;    (báo cáo)

- Chánh VP, PCVP UBND tỉnh;

- Như trên; (thực hiện)

- Phòng THVX;

- Lưu: VT, THVX (Ntg).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

     Kính gửi:

- Các sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Thông tin và

Truyền thông, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, Khoa học và Công nghệ, Ngoại vụ;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Ban Quản lý các khu du lịch tỉnh;

- Trung tâm Xúc tiến đầu tư tỉnh;

- Trường Đại học Tân Trào;

- Trường Cao đẳng nghề KT-CN Tuyên Quang;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

 2

		2024-04-09T16:45:30+0700

		2024-04-09T16:45:30+0700

		2024-04-09T16:45:30+0700

		2024-04-09T16:46:20+0700